MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – DPAE

CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

LISTA DEFINITIVA

EDITAL Nº 01/2021 CAMPUS OURICURI/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 15 DE

JANEIRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS OURICURI, nomeado pela

Portaria nº 184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020,

publicada no Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a Lista Definitiva de Interessados no Edital de CHAMADA PÚBLICA

para composição de banco de NOVOS ESTUDANTES INTERESSADOS em participar de doação

de kits de gêneros alimentícios provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar

(PNAE), considerando o cenário de pandemia da Covid-19, que gerou profundos impactos sociais

e econômicos, a necessidade do isolamento social, que acarretou a demanda por ensino remoto e a

garantia do direito à educação nas condições atuais.

LISTA DEFINITIVA – DEFERIDOS

1 AGNAELMA LIMA VIEIRA DA SILVA

2 ANÁLIA DOS SANTOS SILVA

3 ANDRE SILVA ARAUJO

4 ANDREÇA DA SILVA SILVEIRA

5 ARACILDA DE OLIVEIRA FEITOZA LOPES

6 BÁRBARA BEZERRA FERREIRA

7 ELIONAI GONÇALVES DA SILVA

8 FRANSUEL JOSE DA SILVA RODRIGUES

9 GIOVANNA SAMPAIO MELO

10 GUILHERME ALVES LOPES

11 HENDERSON DA LUZ SANTOS

12 JAELE ALVES DOS SANTOS

13 JAMERSON CAUAN FERREIRA RAMOS MENDES

13 JAMES YURI DE SOUZA RODRIGUES

15 JÉSSICA ELAINE DE SOUZA RODRIGUES

16 JOSÉ ARMANDO GOMES PEREIRA

17 MARIA ÂNGELA SANTOS ALMEIDA

18 MARIA CLARA LIMA HOLANDA

19 MARIA VANESSA ALVES LOPES

20 MARÍA VITÓRIA ALVES LOPES

21 MATHEUS DA SILVA IZIDRO

22 MOACYR NUNES DE ARAUJO

23 NEURISMAR LIMA RODRIGUES

24 PALOMA SOUZA DA COSTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIRETORIA DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – DPAE

CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

25 PAULA MAYSA COELHO DE OLIVEIRA

26 RAIANE PEREIRA VIANA

27 RAISSA GABRIELY RODRIGUES DA SILVA

28 RAYANNE DELMONDES BORGES

29 ROZICLEIDE FERREIRA DA SILVA

30 SOLANGE SALES LOPES

31 STHEFANE NUNES LIRA

32 TAIRES EVANGELISTA GOMES

33 VERÔNICA ANDRADE CASTRO

34 VERONICA RODRIGUES DA SILVA

35 VINICIOS FERREIRA DO VALE

36 VINICIUS RODRIGUES SOARES

37 VITORIA GOUVEIA FERRAZ

38 VITÓRIA GRAZIELLI RIBEIRO DO NASCIMENTO

39 YURE BARBOSA DE SIQUEIRA

1. TODOS os estudantes listados acima atenderam aos requisitos constantes nos itens 3.1 e 5.1

presentes no edital nº 01/2021, de 15 de janeiro de 2021.

LISTA DEFINITIVA – INDEFERIDOS

NOME  JUSTIFICATIVA

1 ADAILTON ANTONIO

EVANGELISTA

INDEFERIDO – item 1.3 do Edital

nº01/2021

2 FRANCISCO ANAILTON DA SILVA

BARROS

INDEFERIDO – item 1.3 do Edital

nº01/2021

3

JOELMA DE LIMA NASCIMENTO

INDEFERIDO – item 1.3 do Edital

nº01/2021

4

LUCAS HORAS DE MACEDO

INDEFERIDO – item 1.3 do Edital

nº01/2021

5

OSVALDO DA CRUZ RAMOS FILHO

INDEFERIDO – item 1.3 do Edital

nº01/2021

6 RAHISSA BEATRIZ ALENCAR DE

ALMEIDA

INDEFERIDO – item 1.3 do Edital

nº01/2021

7

VITÓRIA MATOS HENRIQUE

INDEFERIDO – item 1.3 do Edital

nº01/2021

PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JÚNIOR

Diretor Geral do IF Sertão- PE campus Ouricuri

		2021-02-04T09:30:31-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315